
お客様各位 

 

 

ミ カ ド 電 装 商 事 株 式 会 社 

仙台市若林区新寺三丁目 4番 30号 

代表取締役社長 沢田 秀二 

TEL：022-256-8191 

FAX：022-291-5403 

 

 

クールビズ実施のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素より格別のご愛顧

を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では、環境省が推進している２０５０年カーボンニュートラル及び２０３０

年度削減目標の実現に向けた、脱炭素につながる新しい豊かな暮らしを創る国民運動「デ

コ活」の取り組みとして、室温の適正化とその温度に適した軽装（クールビズ）を実施い

たします。 

実施期間中は、社員が軽装でご対応することがございますが、ご理解いただけますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．実施期間  令和 ６ 年 ６ 月 ３ 日 （月） ～ 令和 ６ 年 １０ 月 ３１ 日 （木） 

 

 

以上 


